
 

Infrastruktury – ZŠO Gajdošova, ZŠO Gen. Píky, ZŠO Nádražní – IT a konektivita – část B 

Evidenční číslo veřejné zakázky 2/2019/D1/D/OIMH/Bl 

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě č. 11198/2019/OIMH 
uzavřené dle §§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 

zákoník“) 

Článek I. – Smluvní strany 

1. Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

 Se sídlem: nám. Dr. Edvarda Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 
        Zastoupen:          Mgr. Alena Pataky, místostarostka 

IČO: 00845451   
DIČ: CZ00845451   
Bankovní spojení:  xxxxx 
Číslo účtu:  xxxxx       

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace dodávky: 
Ing. Jiří Vozňák, xxxxx, xxxxx; 
Ing. Dalibor Kloss, xxxxx, xxxxx; 
Ing. Stanislav Blahut, xxxxx, xxxxx; 
Ing. Miroslava Rychtáriková, xxxxx, xxxxx; 
Bc. Veronika Baďurová, xxxxx, xxxxx  

 
  (dále jen „kupující“) 
 

2.    FLAME Systém s.r.o.       

Se sídlem:  Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 
Zastoupena: xxxxx  
IČO: 26846888 
DIČ: CZ26846888 
Bankovní spojení: xxxxx  
Číslo účtu: xxxxx  
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 28253 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace dodávky: 
xxxxx, tel. xxxxx, xxxxx  
xxxxx, tel. xxxxx, xxxxx  

 (dále jen „prodávající“) 

Článek II. – Úvodní ustanovení 

1. Dne 6. 12. 2019 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 11198/2019/OIMH na realizaci zakázky 
„Infrastruktury – ZŠO Gajdošova, ZŠO Gen. Píky, ZŠO Nádražní – IT a konektivita – část B“ (dále jen „smlouva“). 
Smluvní strany se v souladu s čl. X. odst. 9 smlouvy dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva mění. 

Článek III. – Předmět dodatku 

1.  Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je změna rozsahu předmětu koupě sjednaného v čl. II. smlouvy 
a úprava kupní ceny sjednané v čl. V. smlouvy.  

 
2.   Smluvní strany se dohodly na dodávkách v rozsahu daném rekapitulaci, která je přílohou č. 1 a nedílnou 

součástí tohoto dodatku. 
 
3.  Celková kupní cena sjednaná v čl. V. odst. 1 smlouvy se mění následovně: 
 



 

< 2 > 
Infrastruktury – ZŠO Gajdošova, ZŠO Gen. Píky, ZŠO Nádražní – IT a konektivita – část B 

Evidenční číslo veřejné zakázky 2/2019/D1/D/OIMH/Bl 

Celková původní smluvní cena bez DPH 5 970 000,00 Kč 
ZŠO Nádražní - vícenáklad bez DPH 62 500,00 Kč 
ZŠO Gajdošova – vícenáklad bez DPH 75 000,00 Kč  
ZŠO Gen. Píky - vícenáklad bez DPH 67 450,00 Kč 
Celková nová cena po zvýšení bez DPH 6 174 950,00 Kč 
DPH 1 296 739,50 Kč 
Celková cena po zvýšení včetně DPH 7 471 689,50 Kč 

   
4. Podrobná rekapitulace je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku.  

Článek IV. – Závěrečná ujednání  

1.  Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno, přepisováno ani 
dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě 
vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy. 

 
2.  V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení 

tohoto dodatku, dohodly se smluvní strany, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, 
takovou skutečností nedotčeném rozsahu. 

 
3. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 
 
4.    Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon  
o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek 
zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.  

                                       
5. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením 

č. 1673/RMOb1822/26/20 ze dne 23. 03. 2020. Stejným usnesením byla k podpisu tohoto dodatku zmocněna 
Mgr. Alena Pataky, místostarostka.  

 
Příloha:  Rekapitulace   
   
Za statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
 
Datum: 26. 3. 2020   
Místo:  Ostrava 
 
 
 
_____________________________ 
Mgr. Alena Pataky 
místostarostka 
 
Za FLAME Systém s.r.o. 
 
Datum:   26. 3. 2020  
Místo:   Ostrava 
 
 
 
_____________________________    
xxxxx  
xxxxx  



 

< 3 > 
Infrastruktury – ZŠO Gajdošova, ZŠO Gen. Píky, ZŠO Nádražní – IT a konektivita – část B 

Evidenční číslo veřejné zakázky 2/2019/D1/D/OIMH/Bl 

Příloha č. 1 – Rekapitulace 

 

ZŠO Nádražní 

 



 

< 4 > 
Infrastruktury – ZŠO Gajdošova, ZŠO Gen. Píky, ZŠO Nádražní – IT a konektivita – část B 

Evidenční číslo veřejné zakázky 2/2019/D1/D/OIMH/Bl 

 

 

ZŠO Gajdošova 

 



 

< 5 > 
Infrastruktury – ZŠO Gajdošova, ZŠO Gen. Píky, ZŠO Nádražní – IT a konektivita – část B 

Evidenční číslo veřejné zakázky 2/2019/D1/D/OIMH/Bl 

ZŠO Gen. Píky 

 

 

 



 

< 6 > 
Infrastruktury – ZŠO Gajdošova, ZŠO Gen. Píky, ZŠO Nádražní – IT a konektivita – část B 

Evidenční číslo veřejné zakázky 2/2019/D1/D/OIMH/Bl 

 

 

 


